2
Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2019г.           с. Мокрушинское        № 11-137

О внесении изменений и дополнений в Регламент Мокрушинского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 Устава Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 24.12.2015 № 11-11 «Об утверждении Регламента Мокрушинского сельского Совета депутатов» в пункт 5.3 ст. 2, и изложить его в следующей редакции: «слова «не менее двух процентов» заменить словами «не менее 10 процентов», в абзаце третьем слова «не позднее 7 дней» заменить словами «не позднее 14 дней».
2. 	Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  бюджетную комиссию Совета депутатов.
3. 	Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Мокрушинский  Информационный бюллетень».

Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов
____________________ Р.С. Воронин

        Глава  Мокрушинского сельсовета

      ____________________ Г.П. Шваб